МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВ.dТЕЛЬНОЕ
)rЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАjЕ ШКОЛА

м 33 им. З. кАлоЕ,ВА

прикАз }l}1/52
от <<02> септября 2024 r.

<<О перевOдs ученика на доilIацIнее обучеrrие>>

В соответствии с шрикrlзOм Министерства образования и науки
РОССиЙской Федерации от 0б.10.2009 г. Jф373 <Об утверждении и введении
Фгос ооо>

ПриказJ,lваю:

1. Перевести ученика б (Б) класса Дзуцева Арсена Алановича 28.02.2011
года рOждения на домашнее обучение по состоянию здоровья с
05.09.2024 г.

2. КОНТРОЛЬ За исполнение приказа возложить на заместителя директора
по УВР Павлову В.В..

Основание: заявление родителей, заклIочение РПМI]К от 14.10.2019г.
ПРоТокол Nsб8l, справка об инваrидности серия МСЭ-201 5 týsа249734.

.Щиректор Санакоева Л.М.

МУНИЦИПАЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
IrЧРЕЖДЕНИВ СРЕЛНЯЯ ОБlЦЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА

Лil 33 им. З. кАЛоЕВА

прикАз м 1/53
от <<02>> сентября 2а24 r.

<<Об ишдивидуальном обучении больных детей на дому>.

В соответствии с приказопt Министерства образования и.науки Российской
Федерашии от, 0б. 10.2009 г,ода МЗ73

шриказываrо:

1. Организовать индивидуальное обучение ученика б <<Б>> K;lacca fdзуцева
Арсена Алановича28.а2.2011 года рождения на дому по состояниIо
здоровья с 05.09.2024 года

2. Утъерлить учебный план ученика б (Б> Kjiacca Дзуцева Арсена
Алановича

3. Контроль за исполнением ilриказа возложить }Ia заместителя директора
по УВР Павлову В.В..

Основание: зrtявление родрrтелей, заключение РtlМtlК от 14.10.2019г.
гlротокол Nsб81, справка об инвzulидности серия МСЭ-2015 Ns0249734

ьо
цl, ,(|

iэ.

Jt Учебный предмет кол-во часов Ф.И.О. учителя
1 Русский язык 5 Челахсаева Ф.В.
2. математика з Боровцова И.В.
з Биология 1 Хубулов А.Б.
4. География 1 Хубулов А.Б.

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 2 Булавинова Т.В.

.Щиректор л.М. Санакоева

5.

шкСпл

,Щиректор

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
Ученика б (<Б> к.пасса Щзуцева Арсена Алановича

обучающегося на доIпIу

С 05.09.2024 по 30.05.2025 1.чебного гоhа

С расписанием учебньгх занятий ознакомлены и согласны

м.

Il45

EJ
(подпись

а
(Ф родителей (законных шредставителей)

Даrаr, .5'. > О -Р 2024r.

,Щень недели Периодичность
занятий

Время Предмет Учитель

Вторник еженеделъно
еженеделъно

10.10-10.50
11.10_11.50

Англ. язык
Русский язык

Булавинова Т.В.
Челахсаева Ф.В.

Четверг ЕженедеJIъно
ЕженедельЕо
еженедельно

п.аO-п.40
08.30-09.10
11.10_11.50

Русский язык
математика
Англ. язык

Челахсаева Ф.В.
Боровlдова И.В.
Булавинова Т.В.

Пятница Еженедельно
еженедельно

11.10_11.50
1з.00_13.40

математика
Геоrрафия

Боровцова И.В.
Хубулов А.Б.

Суббота еженедельно
ежеЕедельно
еженедельно

10.05_10.45
11.40_12.20
1.2.z5-B.a5

Русский язык
Биология
математика

Челахсаева Ф.В.
Хубулов А.Б.
Боровцова И.В.

/е-4r}/,

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33 ИМЕНИ
ЗАУРБЕКА КАЛОЕВА, Санакоева Лиана Михайловна, Директор

04.12.24 12:55
(MSK)

Сертификат 00ED5C1DEA5A3BE3D83AE4BB0584A820

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"